
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 43 «ЛЕСНАЯ СКАЗКА» 

(МБДОУ № 43 «Лесная сказка») 

 

ПРИКАЗ 

 

 19.02.2025                                                                                     № ДС43-11-15/5 

г. Сургут 

 

О назначении ответственных  

за внедрение и реализацию  

плана мероприятий («дорожной карты») 

Программы просвещения родителей 

 

 Во исполнение приказа Департамента образования и науки Ханты – 

Мансийского автономного округа – Югры от 04.12.2024 № 10-П-2574 «Об 

утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по сопровождению, 

внедрению и реализации в 2025 году в Ханты – Мансийском автономном 

округе – Югре Программы просвещения родителей (законных 

представителей) детей дошкольного возраста, посещающих дошкольные 

образовательные организации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за внедрение и реализацию плана 

мероприятий («дорожной карты») Программы просвещения родителей 

заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе Т.С. Литвинову, 

старшего воспитателя О.С. Тюменцеву. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
                                                 
                                              Подписано электронной подписью 
                                              Сертификат: 

 Заведующий               00D79011D36CB9B16B2E193AD75BD2C40C             Т.И. Крутякова 

                                              Владелец: 

                                              Крутякова Татьяна Ивановна 

                                              Действителен: 07.05.2024 с по 31.07.2025 

 


